
 

 

UCHWAŁA NR XV/149/25 

RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt  12 w związku z art. 53 ust. 1, ust. 3, ust. 4, ust. 5 

i art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, ze zm.), 

Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 

mieszkaniach wspomaganych dla osób z terenu Gminy Morąg. 

§ 2. Opłatę za pobyt w mieszkaniach treningowych lub mieszkaniach wspomaganych ponoszą osoby 

samotnie gospodarujące lub osoby w rodzinie, których dochód przekracza odpowiednie kryterium dochodowe, 

o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 lub pkt 2 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 3. 1. Obowiązek ponoszenia odpłatności oraz wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

lub wspomaganym ustala się przy zastosowaniu aktualnie obowiązującego kryterium dochodowego ustalonego 

dla osoby samotnie gospodarującej lub osoby w rodzinie, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy 

o pomocy społecznej 

2. Szczegółowe zasady ustalania odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

określa poniższa tabela: 

Dochód odpowiadający procentowemu kryterium 

dochodowemu osoby samotnie gospodarującej lub 

osoby w rodzinie ustalony na podstawie art. 8 ust. 1 

pkt 1 lub pkt 2 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności naliczona  

w stosunku 

do dochodu 

Powyżej 100% do 200% 40% 

Powyżej 200% do 300% 50% 

Powyżej 300% 60% 

§ 4. 1. Opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym lub mieszkaniu wspomaganym ponoszona jest 

w okresach miesięcznych. 

2. W przypadku, gdy pobyt uprawnionego w mieszkaniu treningowym lub mieszkaniu wspomaganym 

nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu 

dzieląc kwotę odpłatności wynikającą z § 3 ust. 2 przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni 

pobytu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2391



 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kikoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2391


		2025-06-09T11:30:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




